АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.01.2024                                                                                                   № 3      о
дер. Богданово Уржумского района
Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского сельского поселения от 25.12.2023 № 254 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Уржумской сельской Думы от 22.12.2023 № 13/75 «О бюджете   Уржумского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Уржумского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Уржумского сельского поселения от 25.12.2023 № 254 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Уржумского сельского поселения и закрепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета Уржумского сельского поселения» дополнить строкой следующего содержания:

	993
	202 27576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, главного бухгалтера Л.В. Смышляеву.
Глава администрации
Уржумского сельского поселения                                                  Л.А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации,

главный бухгалтер

                 Л. В. Смышляева

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист, юрисконсульт                                             Н.В. Мальцева